
 

ZARZĄDZENIE NR 2/2017 

Wójta Gminy Gaworzyce 

z dnia 10 stycznia 2017 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia planów finansowych budżetu Gminy Gaworzyce na 2017 rok 

 

 

 

              Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r, poz 446 ze zm) oraz Uchwały Nr XIX/157/2016 Rady Gminy 

Gaworzyce z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gaworzyce                            

na 2017 rok, Wójt Gminy Gaworzyce postanawia, co następuje:   

 

 

§1. 

 

             Ustala się plany finansowe budżetu Gminy Gaworzyce na rok 2017 w szczegółowości, 

zgodnie z załącznikami Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, Nr 6. 

 

 

§2. 

 

            Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r   

 

 

 

 

 

 

 

                                                                          Wójt Gminy 

 

 

 

                                                                        Jacek Szwagrzyk 

              


